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Protokół Nr 35/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 30 czerwca 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     ‒ Starosta 

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona ‒ Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) upoważnienia Pana Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, 

b) upoważnienia Pana Mariusza Kawy – Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej do udziału  

w przetargu pn.  „Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Skarżysko-

Kamienna w roku szkolnym 2021/2022”. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 



2 
 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) upoważnienia Pana Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 2), 

b) upoważnienia Pana Mariusza Kawy – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej do udziału w przetargu pn.  

„Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w roku 

szkolnym 2021/2022” (załącznik nr 3). 

Z treścią w/w uchwał zapoznał zebranych Starosta – Pan Artur Berus. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął powyższe uchwały. 

 

   

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu  

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, że Wydział Edukacji, Promocji, 

Kultury, Sportu i Turystyki zwrócił się z prośbą o wytypowanie przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego do pracy w Komisji Egzaminacyjnej na stopień 

awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego oraz o określenie wysokości 

wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego za rozpatrzenie jednego 

wniosku (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 4). Dodał, że planowany termin prac 

Komisji Egzaminacyjnej to 16 lipiec br. 

 Zarząd Powiatu do pracy w w/w komisji na stanowisku przewodniczącego 

wytypował Członek Zarządu – Panią Katarzynę Bilską. Jednocześnie Zarząd postanowił 
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utrzymać dotychczasową stawkę wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracach Komisji 

Egzaminacyjnej w wysokości 90 zł od osoby. 

Z informacją dotyczącą podziału środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

zapoznał zebranych Starosta – Pan Artur Berus (załącznik nr 5). 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie zatwierdził przedstawiony dokument. 

 

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Infrastruktury i Porządku Publicznego, po zapoznaniu się na posiedzeniu  

w dniu 22 czerwca br. z informacją na temat stanu wody w rzece Kamionce, zwraca się  

do Zarządu Powiatu z prośbą o wystąpienie do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Kielcach oraz do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – 

Nadzór Wodny w Skarżysku-Kamiennej o udzielenie informacji, jakie podjęto działania  

w zakresie ponadnormatywnego zrzutu wody, przekraczającego normy, z kopalni  

w Suchedniowie. Ponadto, Komisja zwróciła się z prośbą o udzielenie informacji, jakie 

działania w powyższej sprawie podjął Wydział Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 

(pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 6). 

 Następnie, Starosta zapoznał zebranych z pismem Naczelnik Wydziału OS, 

informującym o krokach jakie podjął Wydział w przedmiotowej sprawie oraz o toczącym się 

w Nadzorze Wodnym w Dziale Zgód Wodnoprawnych w Zarządzie Zlewni  

w Radomiu, Wody Polskie jako organu właściwego kompetencyjnie, postępowaniu w sprawie 

cofnięcia pozwolenia wodno-prawnego firmie odpowiedzialnej za zanieczyszczenie zbiornika 

wodnego Rejów (załącznik nr 7).  

 Zarząd Powiatu przyjął przedstawione informacje do wiadomości. Jednocześnie 

Zarząd wskazał, że wyjaśnienia Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przekazane 

zostaną Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury  

i Porządku Publicznego – Panu Emilowi Tokarczykowi. 

 

  Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z treścią zawiadomienia znak:  

GG-II.683.7.2020 (załącznik nr 8) informującym, że z urzędu zostało wszczęte postępowanie  

w sprawie ustalenia odszkodowania za przejęcie z mocy prawa na rzecz Powiatu 

Skarżyskiego prawa własności nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej (obręb 

0011 Górna Kamienna, arkusz mapy 75), oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działki: nr 1/140 o pow. 0,0040 ha i nr 1/141 o pow. 0,0010 ha (wydzielone z działki nr 1/51), 
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która do dnia uzyskania waloru ostateczności decyzji Starosty Skarżyskiego Nr 1/2020 z dnia 

16.03.2020r. znak: AB.6740.2.3.2019.KK o zezwoleniu ma realizację inwestycji drogowej dla 

przedsięwzięcia budowlanego pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego wraz z budową 

wiaduktu nad torami kolejowymi w Skarżysku-Kamiennej w ramach: budowy 

zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego wykonanie przebudowy 

istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową obiektu w celu przekroczenia linii 

kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem 

Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej” była własnością osób prywatnych oraz  

za wygaśnięcie ograniczonych praw rzeczowych obciążających przedmiotową nieruchomość. 

  Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację do wiadomości.  

 

Następnie, Starosta – Pan Artur Berus przedstawił wniosek przygotowany przez Wydział 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (załącznik nr 9) dotyczący wydania 

przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji stwierdzającej nieodpłatne nabycie z mocy prawa z dniem 

1 stycznia 1999 r. przez Powiat Skarżyski prawa własności mienia Skarbu Państwa, tj. nieruchomości 

położonej w Skarżysku-Kamiennej, (obręb 0003 Place, arkusz mapy 21), oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków miasta Skarżyska-Kamiennej jako działka nr 58/3 o pow. 0,1100 ha, stanowiącej 

pas drogowy drogi powiatowej al. Tysiąclecia i al. Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

 Pan Artur Berus wyjaśnił, że działka nr 58/3 znajduje się w całości w liniach 

rozgraniczających al. Tysiąclecia i al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, stanowiącej z dniem 1 stycznia 

1999r. drogi powiatowe zgodnie z art. 103 ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną. W związku z powyższym spełnione 

zostały przesłanki do wydania decyzji stwierdzającej nieodpłatne nabycie z mocy prawa z dniem  

1 stycznia 1999 r. przez Powiat Skarżyski prawa własności przedmiotowej nieruchomości. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę – Pana Artura Berusa oraz Wicestarostę – Panią Annę Leżańską  

do podpisania wniosku. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że najemca lokalu użytkowego 

nr 103 znajdującego się w budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej zwrócił 

się z prośbą o rozwiązanie umowy Nr IM/54/2016 z dniem 31.07.2021r. (pismo w tej sprawie 

stanowi załącznik nr 10) 

 Pani Anna Leżańska dodała, że w/w umowa została zawarta na czas nieokreślony. 

Zgodnie z jej zapisami, rozwiązanie umowy może nastąpić z zachowaniem trzymiesięcznego 
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okresu wypowiedzenia, jednak przepisy prawa dopuszczają możliwość wcześniejszego 

rozwiązania umowy, o co wnosi dotychczasowy najemca. 

  Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie umowy Nr IM/54/2016  

z dniem 31.07.2021r. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

 

          Protokołowała                                                             Przewodniczący Zarządu 

           Olga Łukomska                             Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………....... 

2. A. Ciok………………………….. 

 

 

Załączników: 10 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia Pana 

Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia Pana 

Mariusza Kawy – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2  

w Skarżysku-Kamiennej do udziału w przetargu pn.  „Dowóz uczniów do szkół na terenie 

Gminy Skarżysko-Kamienna w roku szkolnym 2021/2022”, 

Załącznik nr 4 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

24.06.2021r., 

Załącznik nr 5 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

25.06.2021r., 
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Załącznik nr 6 – pismo Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Infrastruktury i Porządku Publicznego z dnia 23.06.2021r., 

Załącznik nr 7 –  pismo Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska z dnia 25.06.2021r., 

Załącznik nr 8 – pismo znak: GG-II.683.7.2020 z dnia 24.06.2021r., 

Załącznik nr 9 – wniosek przygotowany przez Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami, 

Załącznik nr 10 – pismo Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej  

z dnia 28.06.2021r. 

 

 


